ПРОТОКОЛ  № 3
заседания межведомственного Совета по противодействию коррупции
при главе сельского поселения Болчары
с.п. Болчары.                                                                                                                 23 сентября 2016 г.

	Председатель Совета
	- глава сп.Болчары С.Ю.Мокроусов

	Секретарь
	- Т.Н.Шишкина, начальник ОПО администрации сп.Болчары

	Члены комиссии:
	- Е.Н.Чапарова, ведущий специалист администрации сп.Болчары

	- А.А.Мордвинов,и.о. главного врача Болчаровской участковой больницы

	- В.Г.Сухинин, председатель Совета ветеранов

	- Т.А.Янкова, депутат Совета депутатов сп.Болчары

	- Н.В.Шишкин, директор ООО «Теплотехсервис»

	- В.А.Гузеев, уполномоченный  ОМВД России по Кондинскому району.

Повестка дня:
1. Об утверждении повестки дня:
Выступил:

- С.Ю.Мокроусов

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить повестку дня
2. О деятельности кадровых служб по профилактике коррупционных правонарушений, обеспечении открытости и доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления по противодействию коррупции.

Выступил:

- Е.Н.Чапарова, ведущий специалист организационно-правового отдела администрации сп.Болчары.
РЕШИЛИ:

2.1. Отчет о деятельности кадровых служб по профилактике коррупционных правонарушений, обеспечении открытости и доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления по противодействию коррупции принять к сведению.

3. О предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Болчары.

Выступил:

- Т.Н.Шишкина, начальник организационно-правового отдела администрации сп.Болчары.
РЕШИЛИ:

3.1. Отчет о предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Болчары принять к сведению.
Председатель комиссии: _______________________ С.Ю.Мокроусов
Секретарь комиссии: __________________________ Т.Н.Шишкина
1